Finis.

Menippi. & Cerberi.

Menippus

Deus Cerbere, quandoquidem mihi tecum cognatio quaedam intercedit: quum & ipse sim canis, dic mihi per stygiam paludem, quomodo sese habebat Socrates: quum huc accederet? Verisimile est autem, te deus quum sis, non latrare modo, verum etiam humano more loqui si quando velis. Cerberus. Quum procul adhuc abesses Menippe, visus est constanti atq; interrito adire vultu, perinde quasi mortem: nihil omnino formidaret, ac tanq; hoc ipsum vellet iis qui procul a specus ingressu stabant ostendere verum simul atq; despexit in hiatus, viditq; profundum, atq; atrum antri recessum: simulq; ego cunctatam etiam illum aconito mordens pede correptum detraherem infantium ritu eiulabat, suosq; deplorabat liberos: nihilq; non faciebat: in omnem speciem, sese conuertens. Menippus. Num, igitur furcate sapiens erat ille: neq; vere mortem contemnebat? Cerberus. Haud vere. Caeterum ubi vidit id esse necesse: audaciam quandam praese ferebat: quasi vero volens id esset passurus, quod alioqui volenti nolenti tamen omnino fuerat ferendum: videlicet/ quo spectatoribus esset miraculo. Equidem illud in totum de viris istiusmodi: vere passim dicere ad fauces vsq; specus intrepidi sunt ac fortes: porro intus quum sunt: nihil mollius neq; fractius. Menippus. Caeterum ego quoniam animo tibi visus sum subisse specum, Cerberus. Vnus mortalium Menippe sic mihi visus es subire: ut tuo dignumerat genere, & prior te Diogenes: propterea q; neu

nūq̄ adacti subieritis aut intrusi/verum tum vltronei, tum rī
dentes atq̄ omnibus plorare renunciantes.

Finis.

Menippi & Tantalī.

Menippus.

Quid ciulas o Tantale: aut quid tuam deploras for
tunam: stagno imminens: Tan. Quoniam siti ene
cor Menippe. Me. Vsq̄ adeo piger es atq̄ iners: vt
non vel pronus incumbens bibere noris: vel caua vola hau
ritens: Tan. Nihil profecero: si procumbā. Refugit enī aqua
simulatq̄ me propi⁹ admoueri senserit: q̄ si quādo haufero
oriq̄ coner applicare: prius effluxit, q̄ summa rigem labia.
Atq̄ inter digitos effluēs aqua/haud scio quomodo rursus
manū meam aridam relinquit. Me. Prodigiosum quiddam
de te narras Tantale. Verū dic mihi: isthuc ipsum quorsum
opus est bibere: quū corpore careas: Nam illud quod esuri
re poterat aut sitire, in Lydia sepultum est. Cæterum tu quū
sis animus: quinā posthac aut sitire queas: aut bibere: Tan.
At qui hoc ipsum supplicii genus est: vt anima perinde qua
si corpus sit, ita sitiat. Me. Age hoc ita habere credimus: quā
do quidem affirmas te siti puniri. At quid hinc acerbi tibi po
terit accidere: Num metuis ne potus inopia moriari: At es
quidē haud video alteros inferos: si quis hos relinquat: neq̄
locum alium in quem morte demigret quispiam: Tan. Re
cte tu quidem dicis. Verum hoc ipsum supplicii genus est:
sitire cum nihil sit opus. Me. Desipis Tantale: & vtī verum tī
bi fatear, non alio potu videris egere: q̄ veratro inero. Nam
diuersum quiddam pateris, itis quos canes rabiosi momora
derint: vt qui non aquam: quemadmodum illi: sed siti hor
reas. Tan. Ne veratrum quidem recusarim bibere Menippe:
si liceat modo. Me. Bono es animo Tantale: certum habens:
nunq̄ fore: vt vel tu vel reliquorum manium quispiā bibat.
Neq̄ enim fieri potest. Quāq̄ non omnibus quemadmo
dū tibi/pœna adiudicata est: vt sitiant: atq̄ illos nō expectāte.